Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2015 – 2020 г.г.

РЕШЕНИЕ

13.07.2018                                                                                                       № 11/75
Об открытии специального избирательного счета Кемеровского Регионального отделения  Политической партии ЯБЛОКО» по выборам депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва

 Рассмотрев документы, представленные Кемеровским Региональным отделением  Политической партии «ЯБЛОКО», в соответствии со ст. 50 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области»,

 избирательная комиссия Березовского городского округа

РЕШИЛА:

1. Разрешить Кемеровскому Региональному отделению  Политической партии «ЯБЛОКО» по выборам депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа шестого созыва открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе, специализированном на обслуживании юридических лиц Кемеровского отделения ПАО  Сбербанка № 8615/0456 по адресу г. Кемерово проспект Октябрьский д.53
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель

избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                     Л.А. Лещинская

Секретарь

избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                  М.А.Малютина